PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº CM-012/2015

Homologa  os  nomes  a  serem  agraciados  com  a  Comenda
"Mérito Empresarial", no ano de 2015.

Faço saber que a Câmara Municipal de Divinópolis aprovou e eu Vereador Rodrigo
Kaboja, Presidente, nos termos regimentais, promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º Ficam homologados os nomes aprovados pelos senhores Vereadores, para serem
agraciados com a Comenda "Mérito Empresarial", no corrente ano de 2015:

01 - Adair Otaviano de Oliveira
       Agraciado: Antônio Ramiro de Araújo

02 - Adilson de Faria Quadros
       Agraciada: Diviaço Ferro e Aço Ltda

03 - Anderson José Ribeiro Saleme
       Agraciada: ACID – Associação Comercial e Industrial de Divinópolis

04 - Delano Santiago Pacheco
       Agraciada: USW – Peças para Moinho

05 - Edimar Félix Pereira
       Agraciada: Mariana Suelen Indústria de Calçados

06 - Edimilson João de Andrade
       Agraciado: Hospital São João de Deus

07 - Edmar Antônio Rodrigues
       Agraciada: Izabel Carolina de Araújo

08 - Hilton de Aguiar
       Agraciada: Calçados Alvorada Ltda

09 - José Wilson da Silva
       Agraciado: Ricardo Edvar Gonçalves

10 - Marcos Vinícius Pereira
       Agraciada: Exdil – Expresso Divinopolitano Ltda

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br

11 - Nilmar Eustáquio de Souza
       Agraciado: Panificadora Santa Ceia

12 - Oriosmar Pinheiro Silva
       Agraciado: Mac Giant Confecções

13 -  Raimundo Nonato Ferreira
        Agraciada: Móveis Divinal Ltda - ME

14 - Rodrigo Vasconcelos de Almeida Kaboja
       Agraciado: Lucas Amaral Fonseca

15 - Rodyson Kristnamurti da Silva Oliveira
       Agraciado: Marco Antônio Gonçalves

Art. 2º A entrega do Título será feita em Reunião Especial da Câmara Municipal, em
data a ser agendada pela Mesa Diretora.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Divinópolis, 16 de setembro de 2015.

Rodrigo Kaboja
Vereador Presidente

Careca da Água Mineral
Vereador Vice-Presidente

Marcos Vinícius Alves da Silva
Vereador 1º Secretário

Edmar Rodrigues
Vereador 2º Secretário

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br